\ flamingo )

directeur:

Luc Beirnaert

directie@korenbloem.org

school@korenbloem.org

leerkracht TOEKAN :

Sofie Lecomte

sofie.lecomte@korenbloem.org

leerkracht FLAMINGO:

Beata Bastien

beata.bastien@korenbloem.org
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\ adelaar )

leerkracht ARA:

Anne Carlier

anne.carlier@korenbloem.org

leerkracht TORENVALK:

Jelle Steenkiste

jelle.steenkiste@korenbloem.org

leerkracht ADELAAR:

Lien Soetaert

lien.soetaert@korenbloem.org
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leerkracht PELIKAAN:
Bethsabee Neirynck

bethsabee.neirynck@korenbloem.org

leerkracht MARABOE:
Sascha Neirynck

sascha.neirynck@korenbloem.org

leerkracht KEA:

Nele Delobel
Griet Hoet

nele.delobel@korenbloem.org
griet.hoet@korenbloem.org
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